

# **ESP HOLDING ApS**

Smedeland 7  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Erik Skov Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ESP HOLDING ApS

Smedeland 7

2600 Glostrup

Telefonnummer: 51954546

e-mailadresse: Esp@espholding.dk

CVR-nr: 26390354

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og projekter med et udviklingspotentiale over en periode på maksimal 5 år.

Det økonomiske resultat for 2019 anses for at være tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet afgørende nye hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>62.500</b>	<b>152.500</b>
Personaleomkostninger .....		-40.000	-127.702
Andre driftsomkostninger .....		-12.273	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.227</b>	<b>24.798</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-283	-205
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.944</b>	<b>24.593</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.944</b>	<b>24.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.944	24.593
<b>I alt .....</b>		<b>9.944</b>	<b>24.593</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		110.600	102.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		398.098	398.098
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		200.643	125.172
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>709.341</b>	<b>625.770</b>
Likvide beholdninger .....		1.327	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>710.668</b>	<b>625.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>710.668</b>	<b>625.770</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		323.100	313.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>449.100</b>	<b>439.155</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		107.461	107.461
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.461</b>	<b>107.461</b>
Gæld til banker .....		0	549
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.500	37.274
Skyldig selskabsskat .....		41.331	41.331
Kontraktlige forpligtelser .....		87.276	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.107</b>	<b>79.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.568</b>	<b>186.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>710.668</b>	<b>625.770</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret